



Şiddet mağduruna adliyede özel oda

Suç mağduru çocuklar ve şiddet gören kadınların ifadelerinin alınması için adliyelerde özel görüşme odaları hazırlanıyor. İlk etapta Adalet Bakanı Bekir Bozdağ'ın talimatıyla 25 adliyede 31 teknik donanımlı oda kurulacak. » 16'DA

Şiddet mağdurlarına ÖZEL GÖRÜŞME ODASI

3 NİSAN'DA AÇILACAK

► **ADALET Bakanı** Bozdağ, adli görüşme odalarının alt yapılarının tamamlanarak, 3 Nisan günü hizmete sunulması talimatı verdi. İstanbul Çağlayan, İstanbul Bakırköy, İstanbul Anadolu, İzmir, Ankara, Adana **adliyelerinde** 2'şer; Bursa, Antalya, Kayseri, Konya, Manisa, Gaziantep, Mersin, Samsun, Aydın, Sakarya, Zonguldak, Malatya, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Çorum, Şanlıurfa, Eskişehir ve Trabzon **adliyelerinde** de 1'er Adli Görüşme Odası hizmete girecek.



Bekir Bozdağ

Adalet Bakanı **Bekir Bozdağ**'ın talimatıyla belirlenen **adliyelerde** özel görüşme odası hazırlanıyor. Şiddete maruz kalan kadın ve çocuklar bu odalarda ifade verecek.

ADALET Bakanı **Bekir Bozdağ**, suç mağduru çocuklar ile şiddet mağduru kadınların ifade ve beyanlarının alınmasını için adli görüşme odalarının faaliyete geçirilmesini istedi. Bu

özel görüşme odaları 3 Nisan'dan itibaren faaliyete geçecek.

ADALET PROJESİ

Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü bünyesinde kurulan Mağdur Hakları Daire Başkanlığı, adli görüşme odalarını faaliyete geçirmekle görevlendirildi. Avrupa Birli-



ğinin (AB) mali, UNICEF'in ise teknik desteğinde yürütülen 'Çocuklar İçin Adalet Projesi' kapsamında oluşturulan adli görüşme odaları, suçta sürüklenen, mağdur ve tanık çocukların **adliye** ortamında kendilerini daha iyi hissedebilecekleri şekilde düzenlendi.

25 ADLİYEDE 31 ODA

Proje bütçesinden yaklaşık 522 bin euro maliyetle 25 **adliyede** 31 teknik donanımlı oda açıldı. Video konferans sistemiyle duruşma sırasında kullanılan Ses ve Görüntü Bilişim Sistemi'nin (SEGBİS) de kurulduğu odalardaki görüşmeleri izleyebilmeleri için avukat ve cumhuriyet savcıları için de ayrı bir oda tahsis edildi.

